

PACHET ALIMENTE

I.D.: 90474564

Data publicarii	05.12.23	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.904,62 RON - 1.904,62 RON

Descriere: aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 391426 35,43 RON 1 buc. 35,43 RON 38,62 RON incl. TVA RAURENI Gem Caise 370 g 6215 7,35 RON 6 buc. 44,10 RON 48,07 RON incl. TVA AROVIT Dulceata Fructe Padure 340 g 108032 8,33 RON 12 buc. 99,93 RON 108,92 RON incl. TVA Fine Life Masline Verzi fara Samburi 340 g 267104 12,22 RON 4 buc. 48,87 RON 53,27 RON incl. TVA Nesquik Duo Cereale Integrale 225 g 308939 6,57 RON 12 buc. 78,86 RON 85,96 RON incl. TVA RISO SCOTTI PREMIUM CHEF Orez Bob Lung 2,5 Kg 208749 20,11 RON 2 buc. 40,22 RON 43,84 RON incl. TVA MIYATA Pesmet Panko 1 Kg 206019 29,44 RON 2 buc. 58,88 RON 64,18 RON incl. TVA Ceapa Rosie 342338 5,29 RON 3.205 kg 16,95 RON 18,48 RON incl. TVA METRO Chef Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 103560 27,97 RON 2 buc. 55,94 RON 60,97 RON incl. TVA METRO Chef Cartofi Rosii 10 Kg 103784 29,44 RON 4 buc. 117,76 RON 128,36 RON incl. TVA ABIOLA FRUITS Banane Grad Coacere 3 412435 5,56 RON 3.42 kg 19,00 RON 20,71 RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365 10,19 RON 4.11 kg 41,86 RON 45,63 RON incl. TVA Rosii (Solanum lycopersicum) 103858 5,40 RON 5.965 kg 32,19 RON 35,09 RON incl. TVA Marar (Anethum graveolens) 103711 1,18 RON 10 buc. 11,80 RON 12,86 RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum crispum) 103712 0,98 RON 10 buc. 9,80 RON 10,68 RON incl. TVA Ardei California Rosu 324746 10,47 RON 3.085 kg 32,29 RON 35,20 RON incl. TVA Ardei California Verde 305570 13,25 RON 2.615 kg 34,65 RON 37,77 RON incl. TVA Ciup
